АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021 № 1387

Об утверждении членов Общественного
Совета  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный район

В соответствии c Положением об Общественном Совете муниципального об-
разования Гусь-Хрустальный район, утвержденным решением Совета народных
депутатов Гусь-Хрустального района от 26.01.2016 № 61, на основании Устава
муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить  следующих членов  Общественного  Совета  муниципального
образования Гусь-Хрустальный район:

-  Козлова  Мария  Викторовна  —  председатель  молодежного  Совета  при
администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, волонтер,
директор МБУК «Краснооктябрьское ЦКО»;

-  Кустаров Ренат Рудольфович — член правления Гусевского городского
Совета ветеранов Афганистана,  член оргкомитета  регионального молодежного
фестиваля «Афганской песни», консультант МКУ «Отдел по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и общественной безопасности»;

-  Михеева  Вера  Павловна — председатель  Комитета  солдатских матерей
района, директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпосе-
ленческая центральная библиотека Гусь-Хрустального района»;

-  Потапова Татьяна Борисовна — куратор юнармейского отряда;  учитель
русского языка и литературы МБОУ «Курловская СОШ».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципаль-
ного образования Гусь-Хрустальный район от 28.06.2017 №939 «Об утверждении
членов Общественного Совета  муниципального образования  Гусь-Хрустальный
район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации района, управделами.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подле-
жит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте админи-
страции района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ